АДМИНИСТРАЦИЯ
КУТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2023 г. № 26
с. Кутки

[bookmark: _GoBack]О назначении временно исполняющего полномочия главы Кутковского сельского  поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частьей 12 статьи 34 Устава Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, рассмотрев вопрос о временном исполнении полномочий главы Кутковского сельского поселения, администрация Кутковского сельского поселения постановляет:

1. Назначить временно исполняющим полномочия  главы   Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района Грушевского Василия Васильевича – заместителя председателя Совета народных депутатов сельского поселения на время болезни главы Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о.главы сельского  поселения                                           В.В.Грушевский